
Obec Křižánky  
Moravské Křižánky 116, 592 02 Křižánky  

Krajský úřad Kraje Vysočina
          k rukám pana Luďka Hrůzy 

Odbor regionálního rozvoje
Žizkova 16
Jihlava 
58733

Č.j.: 2012/05/29/01-SE Vyřizuje: Jan Sedláček Tel: 724 076 338          Datum: 29. 5. 2012

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu v rámci programu Rozvoj vesnice 2011

Obracíme se na vás s žádostí o prodloužení termínu realizace projektu Oprava komunikace v místní  
části České Křižánky - Horka evidovaného pod číslem FV00041.0058. Hlavním důvodem pro podání 
této žádosti je ta skutečnost, že obec získala finanční prostředky z MMR na opravu jiné komunikace 
stejnou technologii opravy.  Chceme proto spojit výběrová řízení a vybrat tak jednu společnost, která 
udělá obě zakázky najednou, tak aby obec získala v obou případech co nejvýhodnější cenu a práce v 
obci probíhaly současně. Pro realizaci projektu z MMR však zatím nemáme s ministerstvem vyřízeny 
všechny podklady, které by nám umožňovaly uskutečnit tento druhý projekt. Navrhujeme tedy nový 
termín dokončení projektu z FV a to 30.9.2012. 

…................................
    Ing. Jan Sedláček
starosta obce Křižánky

Úřední hodiny: Bankovní spojení: Tel:  566 662 332
Po-Pa: 7 – 15 hod. Komerční banka, a.s. Fax: 566 662 332
Po: 16 – 18 hod. č.ú. 14420-751/0100 E-mail: obec.krizanky@worldonline.cz

IČO: 00531677 www.obeckrizanky.cz

pospichalova
Textový rámeček
RK-22-2012-46, př. 1Počet stran: 1




